
Uchwała Nr XXIX/303/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 18 grudnia 2008 roku

w sprawie: przystąpienia do projektu „Szkoła - szansą i wyzwaniem” realizowanego w latach 
2008-2010 .

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. Nr 142/01/1591 z późn. zm.), art. 3 pkt 1 i art.15 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 
6  grudnia  2006 roku o zasadach prowadzenia  polityki  rozwoju  (Dz.U.  Nr  227/06/1658 z 
późn.zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1
Przystąpić do projektu „Szkoła szansą i wyzwaniem” realizowanego w latach 2008 - 2010, w 
ramach Programu Operacyjnego Kapitał  Ludzki (Priorytet  IX, Działanie 9.1,  Poddziałanie 
9.1.2  –  wyrównywanie  szans  edukacyjnych  uczniów  z  grup  o  utrudnionym  dostępie  do 
edukacji oraz zmniejszanie różnic  w jakości usług edukacyjnych) finansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego.

§ 2

Jako  źródło  pokrycia  zobowiązań  wskazać dochody własne budżetu Miasta  w  latach 
2008-2010.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


